湖南湘江新区（长沙高新区）2021年度人力资源服务机构奖补政策兑现情况汇总表

单位/万元                                
	序号
	                申报项目
 企业名称/姓名
	产业
扶持
	入驻奖励
	引才奖励
	租房补贴
	拟兑现
总额
	本年度
应兑现

	1 
	湖南艾珂人力资源服务有限公司
	43.61
	
	
	
	43.61
	43.61

	2 
	长沙金肯企业管理有限公司
	3.95
	
	
	
	3.95
	7.58

	3 
	长沙高新开发区麓谷人力资源服务有限公司
	11.24
	
	
	
	11.24
	11.24

	4 
	长沙高新区麓谷劳务派遣服务有限公司
	10.9
	
	
	
	10.9
	10.9

	5
	长沙兴顺人力资源有限公司
	17.53
	
	
	
	17.53
	17.53

	6
	长沙华瑞教育科技有限公司
	12.36
	
	
	
	12.36
	12.36

	7
	湖南双高麓山人才测评中心有限公司
	11.24
	
	
	7.56
	18.8
	14.06

	8 
	长沙人瑞人力资源服务有限公司
	
	80
	
	
	80
	13.14

	9
	毛晓宇（中联重科股份有限公司）
	
	
	1
	
	1
	1

	10
	扶英莎（威胜集团有限公司）
	
	
	1
	
	1
	1

	合计
	110.83
	80
	2
	7.56
	200.39
	132.42


